
M-03

板厚　0.5t／0.6t／0.8t／1.0t 
材質   SUS304／SUS443J1／亜鉛引き鋼板

Hトップ

図面番号

品　　名

大阪八尾工場
株式会社　原　　忠

C
C

B B内径A

D

公称口径

150φ

160φ

200φ

250φ

255φ

300φ

350φ

380φ

400φ

A

151

161

201

251

256

301

351

381

401

B

150

160

200

250

255

300

350

380

400

C

225

230

250

275

278

300

325

340

350

D

450

480

600

750

765

900

1050

1140

1200

6-03

亜鉛引き鋼板は、0.8t･1.0tに限ります。
公称サイズで製品の強度を保つため、製作していない板厚・材質があります。
製品改良のため内容を予告なく一部変更する場合があります。

公称口径
SUS443J1
SUS304
亜鉛引き鋼鈑

＝J
＝S
＝Z

M03-○○○ ｰ □○○ｰ△

差込大＝D
差込小＝S

板厚0.5t　　　＝05
板厚0.6t　　　＝06
板厚0.8t　　　＝08
板厚1.0t　　　＝10


