



M03-○○○ - □○○-△

公称口径

SUS443J1 =J

SUS304 =S

亜鉛引き鋼板 =Z

板厚0.5t =05

板厚0.6t =06

板厚0.8t =08

板厚1.0t =10

差込大=D

差込小=S

公称口径	A	B	C	D
150φ	151	150	225	450
160φ	161	160	230	480
200φ	201	200	250	600
250φ	251	250	275	750
255φ	256	255	278	765
300φ	301	300	300	900
350φ	351	350	325	1050
380φ	381	380	340	1140
400φ	401	400	350	1200

板厚 0.5t/0.6t/0.8t/1.0t

材質 SUS304/SUS443J1/亜鉛引き鋼板

品名

Hトップ

図面番号

M-03

株式会社 原 忠
大阪八尾工場

亜鉛引き鋼板は、0.8t・1.0tに限ります。
公称サイズで製品の強度を保つため、製作していない板厚・材質があります。
製品改良のため内容を予告なく一部変更する場合があります。